
 

eTwinning Okulu Misyon Bildirisi 

NURİ ERBAK ORTAOKULU 

 

 

 

eTwinning Okulları, ortak liderlik taahhüdünde 

bulunmuşlardır. 

 

       
Okulumuzda  tüm personelin planlama, karar alma konularında paylaşım göstermeleri, ortak hareket 

etmeleri ve görev dağılımı yapmaları sayesinde ortak, paylaşımlı bir liderlik süreci ve bir paylaşım 

kültürü vardır.Okulumuzda düzenli toplantılar yapılmaktadır.Bu toplantılara okulun tüm üyeleri 

katılmakta ve planlama , karar alma  süreçlerinde fikir alışverişi yaparak aktif rol almaktadırlar. Bu 

da kurumsal verimliliğimizi arttırmaktadır.Okulumuzda Komisyon üyelikleri, kulüpler , 

koordinatörlükler gibi her konuda farklı rol ve sorumluluklar içeren görev dağılımı yapılmaktadır ve 

bu paylaşımlı liderlik işlerin bir düzen içerisinde ilerlemesine ve hedeflerimize daha hızlı ve etkili bir 

şekilde ulaşmamızı sağlamaktadır.Okul vizyonumuzun paylaşıldığı bir Stratejik Planımız ve ona dahil 

olan bir Okul Eylem Planımız bulunmaktadır.Okulumuzda her tür eTwinning faaliyetleri 

desteklenmekte ve işbirliği içinde yürütülmektedir. 

 

  

eTwinning Okul Misyonu Taahhüdü 

 

 

Önümüzdeki iki yıl içerisinde şuanki işbirlikçi , paylaşımsal çalışmalarımızı geliştirerek devam 

ettirmeyi planlıyoruz. Tüm okul personeline farklı bir liderlik rolü verip daha organize hareket ederek 

tüm çalışmalarımızda daha  planlı, koordineli bir şekilde ilerleyeceğiz ve bu sayede kurumsal 

performansımızı arttıracağız. Her öğretmenimizin güçlü yönlerini ve bunları çalışmalara nasıl 

yansıtacağımızı belirleyeceğiz. Toplantılarımızda tüm okul üyelerinin ( öğretmen, diğer okul 

personelleri , öğrenci ve veli ) katılımlarını daha çok teşvik edeceğiz ve planlama , karar alma 

süreçlerinde farklı bakış açıları ile fikir çeşitlililiği elde edeceğiz ve bunlara değişik etkinliklerle Eğitim-

Öğretim sürecinde yer vermeye  çalışacağız.Uluslararası eTwinning projeleri yapmaya , 

öğrencilerimizin 21. Yüzyıl becerilerini geliştirmeye , onlara farklı kültürleri tanıma fırsatı vermeye 

ve öğretmenlerin kişisel & mesleki gelişimlerine katkı sağlamaya devam edeceğiz. Okulumuzdaki 

ortak liderlik çalışmalarımızı ve  mevcut paylaşım kültürünü arttırmayı hedeflemekteyiz. 



 

 

eTwinning Okulları; işbirliğine, paylaşmaya ve 

ekip çalışmasına güçlü bir bağlılık sergilerler. 

 

 
Okul olarak işbirliğine ve disiplinler arası çalışmalara  çok önem vermekteyiz. Okulumuzda pedagojik 

aktiviteler resmi toplantılarda yüzyüze  veya padlet/dijital pano gibi işbirlikçi Web2.0 araçlarıyla fikir 

alışverişi yapılarak  belirlenir.Okulumuzda eTwinning projelerinde farklı öğretmenler yer alır. 

Projelerinde faaliyetleri ile ilgili işbirliği yaparlar.Ayrıca okulumuzda Erasmus+  çalışmaları da 

yürütülmekte ve Harezmi  başvurumuzu da yapmış bulunmaktayız.Yürüttüğümüz disiplinler arası 

çalışmaları somut ürünlere dönüştürmekteyiz.Bu kapsamda çıkarttığımız Türkçe dergi ve kitap 

serilerimiz ve bir de İngilizce dergimiz bulunmaktadır.Okulumuzda velilerimize yönelik  yüzyüze veya 

çevrimiçi seminerler verilir ve velilerimiz yürüttüğümüz eTwinning projeleri etkinliklerine 

katılırlar.Bu sayede velilerimizi  eğitim öğretim sürecine dahil eder onlarla işbirliği yaparız.Yerel 

topluluklarla işbirliği kapsamında öğrencilerimiz kurum ziyaretlerinde bulunurlar ve okulumuza 

belirli konularda bilgilendirme yapmaları için uzmanlar davet edilir. Okulumuz gücünü okul içindeki 

tüm üyelerin birbirleri ile ve okul dışındaki topluluklarla yaptığı işbirliğinden almaktadır.  

 

 

eTwinning Okul Misyonu Taahhüdü 

  

 

Önümümüzdeki iki yıl içerisinde mevcut işbirliğimizi arttırmayı hedeflemekteyiz. Okulumuzda 

eTwinning projeleri yürütmeye devam ederek  öğrencilerimizin farklı kültürlerden yaşıtlarıyla bilgi 

alışverişi yapma fırsatı bulmalarına, sorumluluk alma-paylaşma-takım ruhu bilinci edinmelerine ve  

dijital becerilerini geliştirmeye devam edeceğiz. Öğrencilerimizi daha çok grup çalışmalarına 

yönlendirerek akran öğrenimini teşvik edeceğiz.Bu sayede daha destekleyici bir sınıf atmosferi 

oluşturup , öğrencilerimizin eleştirel düşünme , problem çözme becerilerinin gelişmesini 

sağlayacağız. Okul dışı sosyal etkinlikler düzenleyerek, kurum ziyaretleri yaparak   yerel kuruluşlarla 

işbirliğimizi arttıracağız ve bu da öğrencilerimizin özgüven gelişimlerine katkı 

sağlayacaktır.Velilerimizle de işbirliğimizi geliştirmeye ve onları okul içi ve dışı faaliyetlerimize , 

projelerimize daha çok dahil etmeye çalışacağız. Öğretmenler olarak disiplinler arası çalışmalarımıza 

devam ederek bu çalışmalarımızı bu sene yenisini çıkartmayı planladığımız Türkçe ve İngilizce 

dergilerimizde paylaşıp Eğitim-Öğretim sürecine katkıda bulunacağız.  

 

 

 

 



 

eTwinning Okullarındaki öğrenciler, 

değişimin temsilcileridir. 

 

 
Öğrencilerimizi eğitim-öğretim sürecinin tam merkezine yerleştirerek bütünüyle öğrenci merkezli 

çalışmalar yürütmekteyiz.Öğrencilerimiz  aktif olarak , öğretmenlerimiz ise onlara rehberlik ederek 

proje çalışmalarında ve okul içi-dışı çalışmalarda birbirleriyle işbirliği içerisinde 

çalışmaktadır.Öğrencilerimiz planlama , karar alma süreçlerinde de aktiftir. Okulumuzda 

yürütülmesini istedikleri faaliyetleri öğrencilerimiz anket ile oylama yaparak belirlerler. eTwinning 

projelerinde görev alan öğrencilerimiz eTwinning kulübü çalışmalarını belirler ve yürütür, 

okulumuzun diğer öğrencilerine katıldıkları eTwinning projelerinin sunumunu yaparlar, eTwinning 

sergisi düzenleyerek proje çalışmalarını sergilerler, köşe yazarlarıyla röportaj yaparak okul dışında 

da eTwinning çalışmalarını tanıtırlar.Okulumuzda her yerde her şekilde eTwinning’e yer veririz. 

Öğrencilerimizin hazırlamış olduğu kodlama çalışmaları Kodlama Sergimizde tanıtılır. Ayrıca 

öğrencilerimiz her yıl Kodlama Haftası kapsamında kodlama etkinlikleri yapar.Öğrencilerimiz yerel 

otoriteleri ziyaret eder ve dergi tanıtımımızı yapar. Öğrencilerimiz okul içi ve dışı her türlü 

çalışmaların planlama-karar alma-uygulama aşamalarında ve eTwinning projelerinde aktif rol 

oynamaktadır. 
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Önümüzdeki iki yıl içerisinde öğrenci merkezli çalışmalarımızı geliştirerek devam ettireceğiz. 

Okulumuzda yürütülecek çalışmalarda ,yapılacak etkinliklerde öğrencilerimizin fikirlerini, önerilerini 

almaya ve o doğrultuda plan ve program yapmaya daha da geniş bir kapsamla devam edeceğiz. 

Öğrencilerimizin ilgi alanları ve yeteneklerini tespit edip onları o doğrultuda yönlendireceğiz ve 

kendilerini keşfetmelerine yardımcı olacağız.Öğrencilerimizin öncü olabilmeleri için kendilerini ifade 

edebilmeleri gerekmektedir.Bu becerilerini geliştirebilmeleri için onlara yaptıkları çalışmalarını okul 

içinde ve dışında sunma ,tanıtma olanakları sağlayacağız. Öğrencilerimizin 21. Yüzyıl becerilerini 

geliştirebilmeleri için eTwinning projelerine ,eTwinning kulübü çalışmalarına devam 

edeceğiz.Özellikle özgün , güncel ve gerçek hayatla bağlantı kurabilecekleri konular seçmeye özen 

göstereceğiz.Sene sonu eTwinning ve Kodlama sergileri düzenlemeye,kodlama etkinliklerine de  

içerik geliştirerek ve çeşitlendirerek devam edeceğiz. Günümüze ve gelişen teknolojiye ayak 

uydurabilmeleri için öğrencilerimize daha fazla ve farklı Web2.0 araçları kullanmayı 

öğreteceğiz.Proje tabanlı öğrenme yaklaşımında öğrenciler aktiftir ve işbirliği içerisinde çalışırlar, 

akran öğrenimi gerçekleşir, yaparak yaşayarak öğrenirler ve sonucunda kalıcı bilgi edinilir.Biz de okul 

olarak öncü öğrenciler yetiştirebilmek için bu felsefeyi benimseyerek öğrenci merkezli ve çok yönlü 

çalışmalar yürüteceğiz. 

 



 

eTwinning Okulları, diğer okullar için 

model teşkil ederler. 
 

 

Okulumuz tüm personel için öğrenme fırsatları yaratır ve kişisel&mesleki gelişimlerini destekler. 

Okulumuzda  eTwinning ve Erasmus+  projeleri yapılmakta ve yapılan çalışmalar okul web 

sitemizde, sosyal medya hesaplarımızda güncellenerek paylaşılmakta ve yerel basında da yer 

almaktadır. Bu sayede geniş kitlelere ulaşmakta ve ilham vermekteyiz.Öğretmenlerimiz bölge 

okullarımızda  eTwinning projelerinde yaptıkları çalışmalarının , kullandıkları Web 2.0 araçlarının 

ve pedagojik yöntemlerin sunumunu yaptı ve onlar için rol model oldular. Ayrıca eTwinning 

platformu Kişisel Gelişim kısmında Öğrenme Etkinliği olarak geçen eğitimde elde ettiğimiz 

Uluslararası başarımız Eğitimde İyi Örnek olarak seçildi ve Öğretmenimiz Eğitimde İyi Örnekler 

Konferansında çalışmasının sunumu yaparak geniş kitlerere hitap etmiş , ilham vermis ve örnek 

olmuştur. Öğrencilerimiz de eTwinning projelerinde, eTwinning kulüp çalışmalarında yaptıkları 

etkinliklerin, öğrendikleri Web 2.0 araçlarının diger öğrencilerimize sunumunu yapar ve 

çalışmaları eTwinning köşesi kulüp panomuzda her ay düzenli olarak sergilenir. Bu sayede diger 

öğrencilerimize rol model olurlar. Okulumuzda yapılan çalışmalar diğer okullara örnek teşkil eder 

ve onları da eTwinning projelerinde yer almaları için teşvik eder. 
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Önümüzdeki iki yıl içerisinde öğretmenlerimizin kişisel&mesleki gelişimlerini arttırmak için 

okulumuzda daha fazla eğitim fırsatları yaratmaya çalışacağız. Ayrıca öğretmenlerimizi 

etwinningonline.eba.gov.tr, School Education Gateway ,European School Net Academy ve 

eTwinning Personal Development  platformlarındaki MOOC kurslarına katılmaları için teşvik 

edeceğiz. Öğretmenlerimizin Web 2.0 araçlarını kullanabilmeleri , dijital becerilerini 

geliştirebilmeleri için Web 2.0 araçları hizmetiçi eğitimine başvurup okulumuzda tüm 

öğretmenlerimizin bu eğitimi alabilmelerine imkan sağlayacağız. Bilişim sınıfımızdaki bilgisayarları 

tamamiyle yenilemeyi ve öğrencilerimizin ve öğretmenlerimizin daha aktif kullanımına sunmayı 

planlıyoruz.Öğrencilerimize ve velilerimize yönelik çevrim içi veya yüzyüze verilen seminerleri, 

eğitimleri arttıracağız.Okulumuzda öğrencilerimizin ilgi ve ihtiyaçlarına göre müfredatımızla uyumlu 

konu ve temaları içeren daha fazla sayıda eTwinning projesi yürütülmesini 

sağlayacağız.Çalışmalarımızı okul web sitesimizde , sosyal medya sitelerimizde, yerel basında 

paylaşarak okul içinde ve dışında yaygınlaştırma çalışmalarına daha çok ağırlık vereceğiz. 

Bölgemizdeki daha çok okula çalışmalarımızı anlatan sunumlar yapacağız , bilgi birikimimizi, 

tecrübelerimizi paylaşarak onları da  projelerde yer almaları için teşvik edeceğiz ve süreç içinde de 

destekleyeceğiz. Konferanslara katılıp geniş kitlelere hitap edeceğiz ve eTwinning’i  ve proje 

çalışmalarımızı aktaracağız. 

 



 

eTwinning Okulları, kapsayıcı ve 

yenilikçi öğrenme kurumlarıdır. 
 

Okul personelimiz pedagojik yenilikleri takip etmek, yaratıcı yaklaşımları öğrenmek, dijital 

yetkinliklerini arttırmak için çevrim içi ve yüzyüze eğitimlere , seminerlere , panellere , 

konferanslara ve MOOC kurslarına katılırlar. Okulumuz bu konularda destekleyici ve teşvik edici 

bir kurumdur. eGüvenliğe çok önem vermekteyiz. Milli Eğitim Bakanlığı’nın yayınladığı 2017/12 

sayılı “Okullarda Sosyal Medya Kullanımı” genelgesi doğrultusunda okul politikamızı 

oluşturduk.Pano çalışmaları, seminerler  ile öğrencilerimiz ve velilerimizde de farkındalık 

yarattık. Yaptığımız tüm çalışmalarla okulumuz  eGüvenlik Bronz Etiketi almaya hak kazandı. 

Başarıyla yürüttüğümüz eTwinning projeleri sonucunda da okulumuz Avrupa Kalite Etiketi ile 

ödüllendirildi.Tüm okul üyelerimiz arasında işbirliği ön plandadır.Öğretmenlerimiz görev 

paylaşımı yaparlar ve disiplinler arası çalışmalar yürütürler.  Öğrencilerimiz daima aktiftir ve 

velilerimiz de eğitim ve öğretim sürecine dahil edilir. Kurum ziyaretleri, uzman daveti gibi  

faaliyetlerle toplum kuruluşlarıyla da işbirliği yaparız. 

 

eTwinning Okul Misyonu Taahhüdü 

 

Önümüzdeki iki yıl içerisinde öğretmenlerimiz kişisel ve mesleki gelişimleri ve yetkinliklerini arttırıcı 

kurslara , seminerlere,konferanslara daha fazla katılım sağlamaları için teşvik edilecekler ve proje 

tabanlı öğrenim ve sorgulama temelli öğrenim yaklaşımları ile öğrencilerimizin 21. Yüzyıl becerilerini 

daha fazla geliştirmeye çalışacaklar. Öğrencilerimize yaparak yaşayarak öğrenebilecekleri okul içinde 

ve bahçesinde yeni alanlar ve olanaklar sağlayacağız. Öğrencilerimizi dijital becerilere, problem 

çözme , eleştirel düşünme becerilerine ve takım ruhuna sahip  özgüvenli , sorumluluklarını bilen ve 

yerine getiren bireyler olarak yetiştirmeye daha fazla çaba göstereceğiz. Bu bağlamda eTwinning ve 

Erasmus+ projeleri yürütmeye devam edeceğiz.Ayrıca Harezmi başvurumuzu yenileyeceğiz. 

Teknofest, Tübitak gibi yarışmalara aktif katılım sağlayacağız. eGüvenlik çalışmalarımıza arttırarak 

devam edeceğiz ve mevcut Bronz etiketimizi Gümüş ve sonrasında da  Altına çevirebileceğimizi ön 

görmekteyiz. Öğrenci ve velilerimize yönelik daha fazla seminerler düzenleyeceğiz. Ayrıca şuan 

öğrencilerimize uyguladığımız kitap okuma  etkinliğine velilerimizi de dahil ederek “Kitap Kurdu 

Anneler Okulda” faaliyetimizi hayata geçireceğiz. Tüm okul üyeleri olarak eşitlik ilkesini 

benimseyerek kapsayıcı bir şekilde hareket edeceğiz.Tüm okul personeli , öğrenciler ve veliler arası 

işbirliğiyle okul içi ve okul dışında disiplinler arası yürüttüğümüz çok yönlü çalışmalarla okulumuzu 

tamamiyle yenilikçi , eşitlik ilkesini benimsemiş, kapsayıcı ve örnek bir öğrenme kurumu haline 

getireceğiz. 
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